

Årsredovisning

Reella Restaurang & Konsult AB

556934-4442

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Ryman
2023-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom restaurang, byggnation, hälsa, reklam och konfektion.

Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	160	115		140
Resultat efter finansiella poster	107	83	126	122
Soliditet %	48	44	59	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen ökat för året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	595 930	50 224
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		50 224	-50 224
- Årets resultat			64 079
- Belopp vid årets utgång	50 000	646 154	64 079

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	646 154
Årets resultat	64 079
Summa	710 233

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	710 233
Summa	710 233

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	159 998	114 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	159 998	114 997
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-21 737	-31 629
Summa rörelsekostnader	-21 737	-31 629
Rörelseresultat	138 261	83 368
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 500	0
Summa finansiella poster	-31 433	0
Resultat efter finansiella poster	106 828	83 368
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-26 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner	-26 000	-20 000
Resultat före skatt	80 828	63 368
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 749	-13 144
Årets resultat	64 079	50 224

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 600 000	1 600 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 600 000</i>	<i>1 600 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 600 000	1 600 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		99 776	98 766
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>99 776</i>	<i>98 766</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		107 512	93 186
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>107 512</i>	<i>93 186</i>
Summa omsättningstillgångar		207 288	191 952
SUMMA TILLGÅNGAR		1 807 288	1 791 952

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	646 154	595 930
Årets resultat	64 079	50 224
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>710 233</i>	<i>646 154</i>
Summa eget kapital	760 233	696 154
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	136 000	110 000
Summa obeskattade reserver	136 000	110 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 453 390	562 890
Summa långfristiga skulder	453 390	562 890
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	400 000	400 000
Skatteskulder	16 749	0
Övriga skulder	4 417	17 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 499	4 999
Summa kortfristiga skulder	457 665	422 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 807 288	1 791 952

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 000 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	600 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
	Redovisat värde	1 600 000	1 600 000

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	453 390	562 890

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Lorenz, Lorenz Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Nacka

Henrik Ryman

Henrik Ryman

2023-05-16